投标函
[bookmark: _GoBack]致                            ：
1、我方已收到项目的询价文件等有关资料，并确信对询价文件等有关资料及我方须承担的风险已有充分的了解，现根据询价文件要求，经综合研究决定，我方愿意按       人民币元的投标总价（大龙街东华花园（广华北路与市莲路交叉口段）排水整治工程：      人民币；大龙街罗家村排水整治工程：                         人民币），并承担询价文件中规定的承包人的全部义务。
2、如果你方接纳我方的投标，我方委派　　　　为本项目负责人，全面负责本项目的一切工作，保证按照国家颁布的规范、标准和询价文件的要求进行。
3、我方同意：在规定的投标有效期内，我方遵守我方投标文件的各项承诺。
4、我方同意：在双方合同协议书正式签署之前，询价文件和我方投标文件连同委托书将成为你我双方具有约束力的合同文件。
5、我方理解你方关于不保证最低标价或最短工期的投标单位中标的声明。
6、我方理解你方关于本次招标活动的时间安排，在此申明无异议、不质疑、不投拆，也不作为未能中标的申述理由。

投标单位（单位全称并加盖公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

注册地址：
电话：             传真：           邮编：          日期：

法定代表人证明书
 (

现任我单位

职务，为法定代表人（负责人）。
特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）性别：

年龄：

身份证号码：
注册号码：

企业类型：
经营范围：

单位：　　　　　　（盖章）
年

月

日
)（20   ）第号
............................................................

授权委托证明书
（20   ）第号
 (
兹授权为我方委托代理人，其权限是：
。
有效期限：
附：代理人性别：

年龄：身份证号码：
注册号码：

企业类型：
经营范围：
　　法定代表人（负责人）：

（签名或盖章）
　　授权单位：（盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

月

日
)

注：按提供的格式或使用从工商管理部门购买的格式填写。